Secretaria Municipal de Finanças
 Trav. 14 de Abril, nº 1635 - (São Brás) - Belém-Pará.

                                                CEP: 66063-005

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Acolho o Parecer Jurídico nº 132/2024-NSAJ/SEFIN exarado no Processo nº
00000369/2022 para Licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 091/2023
que tem por objeto a Contratação de Empresa Especializada em Tecnologia da
Informação para os Serviços de Fornecimento de Licença de Uso de Sistemas
de Apoio à Fiscalização Tributária Municipal, conforme Termo de Referência e
suas Especificações Técnicas, contidas nos Anexos do Edital de Licitação, pelo
valor global de R$ 2.624.106,30 (dois milhões, seiscentos e vinte e quatro mil,
cento e dez reais e trinta centavos), conforme proposta apresentada pela licitante
habilitada e vencedora do certame, DSF – DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
FISCAIS LTDA, com CNPJ nº 02.646.676/0001-82.

Homologo a presente licitação, para os devidos fins, conforme o estabelecido
no artigo 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002.

 Belém, 07 de fevereiro de 2024.

   ______________________________________

Káritas Lorena de Souza Rodrigues
Secretária Municipal de Finanças

		2024-02-07T13:20:35-0300
	KARITAS LORENA DE SOUZA RODRIGUES